ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Theo Lịch làm việc của Đoàn Xác minh (được thành lập tại Quyết định số

1843/QĐ-BTNMT  ngày  18/8/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường) do Thanh

tra tỉnh Quảng Ngãi thông báo tại Văn bản số 16/TB-TTT ngày 05/01/2023; Đoàn

Xác minh sẽ làm việc với UBND thành phố để xác minh một số nội dung khiếu

nại của ông Hồ Ngọc Hoàng (bị thu hồi đất để thực hiện Dự án cơ sở hạ tầng

ngoài hàng rào Trường Đại học Phạm Văn Đồng); UBND thành phố mời các

thành phần cùng tham dự như sau:

1. Thành phần:

- Đ/c Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Ban QLDA Đầu tư Xây dựng các Công trình Dân dụng

và Công nghiệp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Cơ quan UBKT – Thanh tra thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Trường Đại học Phạm Văn Đồng (Chủ đầu tư);

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Chánh Lộ.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 10/01/2023 (sáng thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 – UBND thành phố (Số 48 Hùng Vương, thành

phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND thành phố chuẩn bị

nội dung, tài liệu theo yêu cầu của Đoàn Xác minh (cụ thể tại Thông báo đính

kèm); báo cáo trước nội dung cho đồng chí Chủ tịch UBND thành phố trước 11

giờ ngày 09/01/2023.

Đề nghị các cá nhân, đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, oanh.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-01-06T12:50:44+0700

		2023-01-06T14:07:22+0700

		2023-01-06T14:07:22+0700

		2023-01-06T14:07:22+0700